De inhoud van de aan de rechtbank toegezonden papieren

versie van het verslag is identiek aan de digitale versie.

Openbaar faillissementsverslag rechtspersoon (ex art. 73a Fw.)

Nummer: 6

Geconsolideerd

Datum: 27 januari 2016

Gegevens onderneming:

- BBW Makelaars en Taxateurs BV
KvK-nummer 24293080;
- BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs BV
KvK-nummer 24396993;
-  BBW Woningmakelaars BV
KvK-nummer 24396992;
De vennootschappen zijn alle drie gevestigd te
Rotterdam en houden aldaar kantoor aan de

Westersingel 96A (3015 LC).

Faillissementsnummer:

€.10/14/103 - 105 F

Datum uitspraak:

4 februari 2014

Curator:

mr. H.E.G.P. van Rootselaar

RC:

mr. W.]. Geurts-de Veld
(voorheen, tot 08.12.2014 mr. A.J. van Spengen)

Activiteiten onderneming:

Het bemiddelen bij huur en koop, het taxeren van
onroerende zaken en het geven van advies met
betrekking tot huur en verkoop van

bedrijfsruimten.

Omzetgegevens:

geconsolideerde omzetcijfers (met de twee
dochtervennootschappen):

2013: €280.000,-

2012: €350.000,-

2011: €400.000,-

Personeel gemiddeld aantal:

5

Saldo einde verslagperiode:

€38.927,88




Gegevens onderneming: BBW Makelaars en Taxateurs B.V,;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.
Faillissementsnummer: C.10/14/103 - 105 F
Verslagperiode: 1juli 2015 t/m 31 december 2015
Bestede uren in verslag periode: 73,6 uur
Bestede uren totaal: 259,5 uur

NB:

Dit verslag is deels opgesteld aan de hand van de verklaringen van het bestuur en de door het bestuur aan de curator

ter hand gestelde stukken. De curator heeft de juistheid van de gegevens niet volledig kunnen verifiéren. Aan de

inhoud van het verslag kunnen geen rechten worden ontleend.

1.1

Inventarisatie

Directie en organisatie

Volgens opgave van de bestuurders ving BBW Makelaars & Taxateurs BV haar activiteiten aan in
1990/1991 in een VOF. Op 7 mei 1999 volgde blijkens de inschrijving bij de KvK de oprichting
van een vennootschap waarnaar alle activiteiten werden overgeheveld. In die periode kende de
rechtspersoon zes aandeelhouders tevens bestuurders. Per 1 januari 2005 bracht men dit terug
tot vier en vervolgens tot twee aandeelhouders tevens bestuurders. Vanaf 2007 vond een
splitsing plaats waarbij men de activiteiten onderverdeelde over drie BV's. Alle activiteiten zijn
volgens opgave van de bestuurders daarna weer samengevoegd op 1 januari 2013 en

ondergebracht in de holding BBW Makelaars & Taxateurs BV.

De (middellijk) aandeelhouders en bestuurders zijn de heer J.A.P. Wijnker en de heer J.C.N.C.
Didden via hun holdings ].A.P.W. Management B.V. respectievelijk J.D. Management B.V.

Correctie: alleen JA.P.W. Management B.V. is bestuurder van de drie failliete BBW-vennootschappen,
en dus niet ].D. Management B.V.,, anders dan hierboven aangegeven. Denkbaar is dat de heer
Didden, DGA van ].D. Management B.V., moet worden beschouwd als feitelijk bestuurder van de drie

BBW-vennootschappen.

td




Gegevens onderneming: BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V. ;

BBW Woningmakelaars B.V.
Faillissementsnummer: C.10/14/103 - 105 F
rganogram per fajlli n tum:
Dhr.J.C.N.C. Didden Dhr. J.A.P. Wijnker
100% 100%
an ntB.V. L.A.P.W, Management B.V,
KvK-nr. 24302942 (niet failliet) KvK-nr. 20096791 [niet failliet)
Ontbonden door de KvK m.i.v. 29-05-2013
50 % 50 %
W Makel rsB.V.

KvK-nr. 24293080 (failliet)
(Faill. nr. F.10/14/103)

mi/ \100%

W Bedrijf: rs & Taxateurs B.V. BBW Woningmakelaars B.V.
KvK-nr. 24396993 (failliet) KvK-nr. 24396992 (failliet)
(Faill. nr. F.10/14/104) (Faill. nr. F.10/14/105)

BBW Makelaars & Taxateurs B.V. vormde (tot 4 februari 2014) een fiscale eenheid voor de
omzetbelasting met de 100% deelnemingen BBW Woningmakelaars B.V. en BBW

Bedrijvenmakelaars & Taxateurs B.V.

De drie faillissementen, BBW Makelaars & Taxateurs BV ( F.10/14/103), BBW Bedrijfsmakelaars
& Taxateurs BV (F.10/14/104} en BBW Woningmakelaars BV (F.10/14/105) worden met
toestemming van de Rechter-commissaris vanwege nauwe verwevenheid geconsolideerd
behandeld (hierna: “de BBW-groep”). De financiéle en contractuele transacties lopen namelijk
dermate door elkaar dat separate behandeling niet mogelijk is anders dan na ontwarring van de
boekhouding door besteding van zeer veel tijd en het maken van zeer hoge kosten. Daar komt bij

dat de drie vennootschappen hoofdelijk voor het geheel verbonden zijn voor de schuld aan de




Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

bank. Ook is er sprake van een fiscale eenheid voor de BTW en was het personeel voor alle drie

de vennootschappen werkzaam.

1.2 Winst en verlies

1.3 Balanstotaal

1.4 Lopende procedures
1.5 Verzekeringen

1.6 Huur

Volgens het laatste geconsolideerd opgestelde jaarverslag
van de drie vennootschappen van 2011 is het resultaat van
BBW Makelaars & Taxateurs B.V.:

2011: € 76.653-/-

2010: €171.161-/-

Volgens het laatste geconsolideerd opgestelde jaarverslag
van de drie vennootschappen van 2011 is het balanstotaal
van BBW Makelaars & Taxateurs B.V.:

2011: € 650.232*

2010: € 568.882*

* deze cijfers wijken af van de bij de KvK gedeponeerde
cijffers; over 2012 zijn alleen voorlopige cijfers
gedeponeerd.

Voor zover bekend geen.

Een beroepsaansprakelijkheidsverzekering wordt door de
BBW-groep aangehouden bij Schouten Insurance
International B.V. In het kader van het voortzetten van de
activiteiten {zie 6.1} is de dekking onder de verzekering
gehandhaafd tot 1 april a.s. De verschuldigde premie van
€ 315,-- is door de bestuurders betaald. De verzekering is
daarna - vanwege het afmaken van opdrachten ten gunste
van de boedel - door de boedel voortgezet tot 1 juli 2014.
De BBW-groep huurde kantoorruimte aan de Westersingel
96 (3015 LC) te Rotterdam. De huurovereenkomst is door
de boedel ex art. 39 Fw opgezegd en opgeleverd op 9 april
2014.

Voorts huurde de BBW-groep een opslagruimte voor het
archief aan de Schiedamsedijk 52A (3011 EE) te Rotterdam.

De huurovereenkomst is door de doorstarter overgenomen.




Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

1.7 Oorzaak faillissement

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faill.
2.2 Aantal in jaar voor faill.
2.3 Datum ontslagaanzegging
Werkzaamheden

3. Activa

ONROERENDE ZAKEN

31 Beschrijving

3.2 Verkoopopbrengst

3.3 Hoogte hypotheek

3.4 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

BEDRIJFSMIDDELEN

35 Beschrijving

3.6 Verkoopopbrengst
3.7 Boedelbijdrage

Volgens opgaaf van de bestuurders zijn de redenen voor de
eigen faillissementsaanvraag: oude schulden die niet
ingelopen konden worden, de (dreigende) executie van de
fiscus voor openstaande fiscale schulden en de

aanhoudende verliezen.

5; naast de twee bestuurders zijn drie andere werknemers
bij de BBW-groep werkzaam (2,4 fte).

5

5 februari 2014

Geen

Geen
N.v.t.
N.v.t.
N.v.t.

Geen

De BBW-groep beschikt niet over kantoorinventaris of
voertuigen in eigendom. De in de bedrijfsruimte aan de
Westersingel 96 te Rotterdam in gebruik zijnde meubelen
behoren toe aan een derde die deze activa heeft gekocht op
30 januari 2014 na een executoriale verkoop door de fiscus.
De inventaris is thans in bruikleen.

Geen

N.v.t

AT



Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V,;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

3.8

Bodemvoorrecht fiscus

Werkzaamheden

VOORRADEN/ ONDERHANDEN WERK

3.9

3.10

Beschrijving

Verkoopopbrengst

N.v.t.

Geen

De BBW-groep beschikt niet over voorraden.

De bestuurders hebben overzichten onderhanden werk
overhandigd, waaruit een onderhandenwerk portefeuille
blijkt van ca. € 98.000,-- ex BTW. Aangezien in het kader
van een doorstart op het onderhanden werk geen voor de
boedel gunstige bieding werd ontvangen, wordt thans met
toestemming van de  Rechter-Commissaris  het
onderhanden werk ten gunste van de boedel afgemaakt. De
omzet die daar mee naar verwachting kan worden
gerealiseerd bedraagt inmiddels maximaal ca. € 98.500,--
inclusief BTW. Alle opdrachten zullen naar verwachting
v6oor 1 juli 2014 zijn afgerond.

Enkele bij aanvang van het faillissement openstaande
opdrachten zijn weggevallen (en enkele opdrachten maken
de bestuurders voor eigen rekening af bij wijze van
tegenprestatie).

Op 1 juli 2014 waren twee opdrachten nog niet afgerond.
Voor de boedel was het niet opportuun de werkzaamheden
af te ronden, zodat deze opdrachten met toestemming van
de Rechter-Commissaris voor € 500,- zijn verkocht aan de
bestuurder van de BBW-groep.

Tot op heden is € 86.400,66 (incl. BTW) geincasseerd (van
het tot op heden door de boedel gefactureerde bedrag van
€88.215,66 incl. BTW).

Het door de boedel gefactureerde bedrag van € 88.215,66
incl. BTW is volledig geincasseerd. Voorts is €500,-



Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V,;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 -~ 105 F

3.11 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

ANDERE ACTIVA

3.12  Beschrijving

3.13  Verkoopopbrengst

Werkzaamheden
4, Debiteuren
4.1 Omvang debiteuren

ontvangen voor de verkoop van de op 1 juli 2014 nog niet
afgeronde opdrachten.
N.v.t.

Geen

a. klantenbestand en klantendossiers (incl. fysiek archief);

b. handelsnaam, logo en bijbehorende artikelen zoals
briefpapier, verkoopborden etc.;

¢. website, domeinnaam en e-mailadressen;

d. telefoon- en faxnummers;

f. degoodwill overat/m d.

Zie punt 6.3

Geen

De debiteurenlijst per faillissementsdatum vertoont een
saldo van € 45.859,24. Er vanuit gaande dat het door de
ING Bank bedongen pandrecht rechtsgeldig is, komen deze
vorderingen toe aan de bank. Met de bank zijn incasso
afspraken gemaakt met toestemming van de Rechter-
commissaris. Aan de boedel komt een incasso-vergoeding
toe van 10% van de vanaf (faillissementsdatum
geincasseerde debiteuren. Daarnaast heeft de bank een
pandrecht op de vorderingen van BBW Makelaars &
Taxateurs B.V. op JA.P.W. Management B.V. en op ].D.
Management B.V. ten belope van elk € 59.000,--; ook

daarvoor is een incasso-afspraak van 10% gemaakt.

Aan pre-faillissementsdebiteuren is € 48.400,24 (inclusief

BTW) gefactureerd waarvan tot op heden € 32.667,92




Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V. ;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

4.2 Opbrengst

(inclusief BTW) ten behoeve van de bank is geincasseerd.
Een bedrag van € 1.069,55 (vier debiteuren) is afgeboekt,
vanwege faillissement van de debiteur of te geringe

belangen bij voortzetten van de incasso.

Ten aanzien van een laatste debiteur, die met zijn
verschillende vennootschappen nog een bedrag van
€ 14.662,77 verschuldigd is, worden vervolgstappen
overwogen. De incasso wordt vooralsnog voortgezet.
Ondanks opvolgende aanmaningen en de aanzegging van
rechtsmaatregelen is voornoemde debiteur niet overgegaan
tot betaling en heeft hij ook overigens niet gereageerd.
Thans zijn alle reguliere incassoactiviteiten ten aanzien van
de handelsdebiteuren verricht, een en ander conform de
tussen de boedel en de bank gemaakte incassoafspraken.
De boedel is niet bereid om tegen een aanvullende
vergoeding vervolgacties dan wel eventuele

rechtsmaatregelen te treffen.

De boedel heeft de incasso van de handelsdebiteuren
gestaakt en laat het aan de bank over om enkele resterende,

kleinere posten zelf te incasseren.

In behandeling zijn nog de eveneens aan de bank verpande
vorderingen uit hoofde van rekening-courant en geldlening

op de management bv’s van de bestuurders.

Uit verhaalsonderzoek is gebleken dat de beide management
B.V.’s geen verhaal bieden. De boedel besteedt aan de aan de
bank verpande vorderingen op de management B.V.’s geen
tijd meer.

Tot op heden € 32.667,92 (inclusief BTW) ten behoeve van
de bank.




Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V,;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V. ;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 ~ 105 F

4.3 Boedelbijdrage
Werkzaamheden

5. Bank / Zekerheden
5.1 Vordering van bank(en)
5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

55 Boedelbijdragen

5.6 Eigendomsvoorbehoud
5.7 Reclamerechten

5.8 Retentierechten

Werkzaamheden

10%; derhalve € 3.226,79
Incasso debiteuren ten behoeve van de bank, rekening en

verantwoording aan de bank, overleg met de bank.

Uit hoofde van een verleend rekening-courantkrediet heeft
ING Bank N.V. een vordering per faillissementsdatum
ingediend van € 95.055,33.

Een personenauto van het merk/type Volkswagen Golf

wordt geleased.

De auto is aan de leasemaatschappij geretourneerd. Het
contract van een ander lease-voertuig is door de
doorstarter, Stone Value B.V., van de boedel overgenomen.
De drie vennootschappen zijn hoofdelijk voor het geheel
verbonden jegens de bank.

De bank heeft tot zekerheid van haar openstaande
vorderingen een pandrecht gesteld op de bedrijfsuitrusting,
de algehele (handels)voorraad, de boekvorderingen en op
de vorderingen van BBW Makelaars & Taxateurs B.V op
J.A.P.W. Management B.V. en op ].D. Management B.V. ten
belope van elk € 59.000,--.

10%

Enkele eigendomsvoorbehouden zijn door de boedel
afgewikkeld.

Geen crediteur heeft zich tot op heden op een reclamerecht
beroepen.

Geen crediteur heeft zich tot op heden op een retentierecht
beroepen.

Geen




Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

6. Doorstart / voortzetten

VOORTZETTEN
6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiéle verslaglegging

Werkzaamheden

DOORSTART
6.3 Beschrijving

6.4 Verantwoording

6.5 Opbrengst

6.6 Boedelbijdrage

Werkzaamheden

Met het oog op een mogelijke doorstart, zijn de activiteiten
van de BBW-groep na faillissementsdatum door de boedel
met toestemming van de Rechter-commissaris voortgezet
(uiterlijk tot 1 juli 2014) zie 3.9.

Zie 3.10

Geen

De activa genoemd onder 3.12 zijn met toestemming van de
Rechter-commissaris verkocht aan Stone Value B.V. voor
€ 9.000,- (verhoogd met € 1.890,-- BTW).
Verkoopprocedure; diverse kandidaat-kopers hebben zich
bij de curator gemeld. De curator heeft zelf ook enkele
potentiéle kandidaten benaderd. Alle kandidaten is een
geheimhoudingsverklaring ter ondertekening voorgelegd.
Na retournering van deze verklaring is hen een
informatiememorandum toegezonden. Aan alle kandidaten
is door de curator gelijke informatie verstrekt.

De kandidaat-kopers hebben aanvankelijk voor het
uitbrengen van een bod op de activa (zie 3.5, 3.9 en 3.12) de
tijd gekregen tot 14 februari 2014 te 12:00 uur. Deze
termijn is vervolgens eenmalig voor allen verlengd tot 18
februari 2014 te 12:00 uur. Twee kandidaten deden een
concrete bieding binnen de gestelde termijn.

€ 10.890,-- incl. BTW (€ 9.000,- ex BTW); het restant van

€ 801,-- is inmiddels ook aan de boedel betaald.

N.v.t.

Geen




Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

Een deel van de fysieke boekhouding is door de curator
ingenomen. R&P Finance B.V. heeft op verzoek van de
boedel de digitale administratie veiliggesteld. Bij een eerste
(summier) onderzoek is geconstateerd dat vanaf 1 januari
2013 geen separate boekhouding meer is gevoerd van de
twee dochtervennootschappen van de BBW-groep. Alle
activiteiten van de dochtervennootschappen werden sinds
voormelde datum samengevoegd verantwoord in de

boekhouding van de BBW-groep.

Het onderzoek van de boekhouding op de gebruikelijke
punten vindt thans plaats.

Het rechtmatigheidsonderzoek, alsmede de beoordeling
van rekening-courantvorderingen, wordt voortgezet en op
korte termijn afgerond. Vervolgens zal de curator verslag
doen van zijn bevindingen aan de rechter-commissaris en
voor wat betreft de rekening-courantvorderingen aan de
pandhouder en met hen overleggen over eventuele

vervolgmaatregelen.

De bevindingen uit het rechtmatigheidsonderzoek zijn
voorgelegd aan de Rechter-commissaris.

Die bevindingen hebben ertoe geleid dat met toestemming
van de Rechter-commissaris indirect bestuurder Wijnker
aansprakelijk is gesteld voor onder meer het gehele tekort in
het faillissement. Ten laste van de heer Wijnker is
derdenbeslag  gelegd. De boedel wacht op een
reactie/vaorstel van de heer Wijnker alvorens tot
dagvaarden over te gaan.

De jaarrekeningen over voorgaande jaren van de drie
vennootschappen zijn gedeponeerd op:

- jaarrekening 2012 op 29 januari 2014 (tijdig)



Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V. ;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 -~ 105 F

7.3 Goedk. Verkl. Accountant

7.4 Stortingsverpl. aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

Werkzaamheden

GARANTSTELLINGREGELING
7.7 Garantstelling

7.8 Bedrag

7.9 Verstrekt d.d.

Werkzaamheden
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen

- jaarrekening 2011 op 13 maart 2012 (tijdig)

- jaarrekening 2010 op 18 oktober 2011 (tijdig)

In verband met de omvang van de onderneming (omzet,
waarde activa en omvang personeelsbestand) is de BBW-
groep op grond van artikel 2:396 lid 1 en 7 BW jo. artikel
2:393 BW vrijgesteld van de verplichting tot het laten
opmaken van een accountantsverklaring omtrent de
getrouwheid van de jaarrekening.

BBW Makelaars & Taxateurs B.V. is opgericht in 1999 en
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V. en BBW
Woningmakelaars B.V. zijn opgericht in 2006, zodat een
eventuele vordering uit hoofde van de
volstortingsverplichting reeds is verjaard.

De bevindingen zijn voorgelegd aan de Rechter-
commissaris; zie ook 7.1.

De bevindingen zijn voorgelegd aan de Rechter-

commissaris; zie ook 7.1.

Overleg Rechter-commissaris, aansprakelijkstelling
bestuurder, beslaglegging en communicatie met

bestuurder.

Nee
N.v.t.
N.v.t.

Geen

Behoudens de gebruikelijke boedelvorderingen - zoals
salaris curator, huur, salaris personeel over de

opzegtermijn en de inschakeling van R&P Finance B.V. voor



Gegevens onderneming:

BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer:

C.10/14/103 - 105 F

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. van het UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
8.6 Bedrag concurrente crediteuren :
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling :
Werkzaamheden

9. Procedures

9.1 Naam wederpartij

9.2 Aard procedure

9.3 Stand procedure

Werkzaamheden

het veiligstellen van de (digitale) administratie - zijn
boedelkosten ontstaan voor verzekering, telefoon,
brandstof, R&P Finance B.V. en de aansluiting voor het
internet, totaal € 13.109,37 welke kosten reeds ten laste

van de boedelrekening zijn voldaan.

Het UWV maakt uit hoofde van de loongarantieregeling
aanspraak op boedelvorderingen van € 11.350,98
(loonvordering) en € 2.062,00 (premie wg-deel).

Ricoh Nederland BV maakt aanspraak op een
boedelvordering van € 866,29 over de opzegtermijn van

een huurovereenkomst voor een printer.

De verhuurder claimt bij de boedel de huur van de
bedrijfsruimte over de volledige opzegtermijn welke
vordering deels wordt betwist vanwege eerdere oplevering.
De fiscus heeft de volgende vorderingen ingediend:

LH € 98.070,36

OB € 135.655,00

Het UWV heeft preferente vorderingen ingediend van
€ 659,63 (loonvordering) en € 119,72 (premie wg-deel SV).
Geen

33

€230.605,71

Nog niet bekend

Geen

Geen
N.v.t.
N.v.t.

Geen




Gegevens onderneming: BBW Makelaars en Taxateurs B.V.;
BBW Bedrijfsmakelaars & Taxateurs B.V.;
BBW Woningmakelaars B.V.

Faillissementsnummer: C.10/14/103 - 105 F

10. Overig

10.1  Termijn afwikkeling faill. :  Nog niet bekend.

10.2  Planvanaanpak . Procederen tegen bestuurder indien geen voor de boedel

acceptabele schikking tot stand komt.
10.3 Indiening volgend verslag :  Over 6 maanden

Werkzaamheden : Verslaglegging

ari 2016 &

= curator




